REQUERIMENTO

Requer regime de urgência para
apreciação de proposição.

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do art. 155 do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, regime de urgência urgentíssima para tramitação do Projeto de
Decreto Legislativo nº 1617, de 2009, de autoria do Sr. Ernandes Amorim, que
Susta os efeitos do Decreto 96.188, de 21 de junho de 1988, que cria no
Estado de Rondônia, a Floresta Nacional do Bom Futuro, com limites que
especifica, e dá outras providências.

Sala de Sessões, em 29 de abril de 2009.

Deputado Federal ERNANDES AMORIM
PTB/ RO

Líder do PMDB Líder do PT

Líder do Bloco PSB,PCdoB,PMN,PRB Líder do PSDB

Líder do DEMOCRATAS Líder do PR

Líder do PP  Líder do PTB

Líder do PPS Líder do PV

Líder do PDT Líder do PSOL